	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.03.2016г.
	
	№
	25/129-4

	
	п.Фирово
	


Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Фировского района на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
         В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года,  в соответствии с пунктами 7, 71 статьи 71 Федерального Закона от 10.01.2003г №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования,  предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Фировского района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	
	

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                          С.В. Круткова


Приложение

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                           постановлением территориальной                                                 

                                                                                                            избирательной комиссии                           
от 07.03.2018 № 25/129-4
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 1178-1190

	№ избирательного 

участка
	Количество избирателей на территории избирательного участка
	Количество

переносных

ящиков
	Примечание

	1178
	2025
	2
	

	1179


	2095
	2
	

	1180
	604
	2
	

	1181
	517
	2
	

	1182
	240
	2
	п.71 ст.71 ФЗ « О выборах Президента РФ» Избирательный участок, включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования


	1183
	267
	2
	п.71 ст.71 ФЗ « О выборах Президента РФ» Избирательный участок, включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования


	1184
	802
	2
	

	1185
	371
	1
	

	1186
	209
	1
	

	1187
	172
	1
	

	1188
	110
	1
	

	1189
	207
	2
	п.71 ст.71 ФЗ « О выборах Президента РФ» Избирательный участок, включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования


	1190   
	102
	1
	



